
 
Delibera 43-2021 Atto di indirizzo del Consiglio di Amministrazione all’Amministratore Unico della Srl 
Agricola. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

PREMESSO che l’Asp 2 Teramo è socio unico della Srl Agricola Orfanotrofio Femminile “Domenico 
Ricciconti” che si occupa della gestione del patrimonio relativo all’azienda agraria omonima proveniente dal 
lascito testamentario del benefattore che ha dato vita alla Ipab Orfanotrofio Femminile Ricciconti poi 
confluita ex L. R. 17/11 nella Asp n.2 della Provincia di Teramo; 
 
VISTO il contratto di affitto degli immobili tra la Asp 2 Teramo e la predetta Srl comprensivo anche 
dell’immobile denominato “Rurabilandia-Fattoria sociale” che ospita il centro diurno per disabili, 
attualmente affidato alla Cooperativa Sociale 3M e il ristorante-agriturismo gestito fino ad oggi dalla Srl 
Agricola; 
 
DATO ATTO che è volontà del Consiglio di Amministrazione ricondurre sotto la gestione diretta della Asp 
2 Teramo il richiamato agriturismo; 

 
Con voti unanimi, resi nei modi di legge dai Consiglieri presenti e votanti 

 
D E L I B E R A 

 
1. la narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. di dare indirizzo all’Amministratore Unico della Srl Agricola Orfanotrofio Femminile “Domenico 

Ricciconti”, Dr. Luciano Troiano, di scorporare dal contratto di affitto tra Asp 2 Teramo e la mentovata 
Srl, le particelle relative all’immobile denominato “Rurabilandia-Fattoria sociale” che ospita il centro 
diurno per disabili, attualmente affidato alla Cooperativa Sociale 3M e il ristorante-agriturismo in 
modo da ricondurre sotto la gestione diretta della Asp 2 Teramo del richiamato agriturismo sollevando 
il Dr. Luciano Troiano, a far data da oggi, da qualsiasi responsabilità relativa alla gestione della 
ristorazione e della struttura denominata Rurabilandia nel suo complesso; 

3. di nominare quale responsabile della gestione dell’agriturismo e della ristorazione il responsabile 
dell’Area Tecnica della Asp 2 Teramo, Agr. Luciano Filiani che si occuperà, a far data da oggi, della 
ristorazione tramite gestione prenotazioni, rifornimento dispensa, turni del personale e quanto altro 
necessario al funzionamento della struttura senza soluzione di continuità; 
 
 

Con separata votazione 
 

DELIBERA 
 

di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
 
 

 
Il Segretario verbalizzante della seduta 
f.to Dr. Luciano Troiano 
 
 
Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnica del presente atto 
Il Responsabile del Servizio 
f to Agr. Luciano Filiani 
 
 
Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità finanziaria del presente atto 
Il Responsabile del Servizio 
f.to Dr.ssa Alessandra Troiani 
 
 
Del43-21 

 
 
       
 f.toAvv. Giulia Palestini            Presidente 
    
 
 f.to Sig. Antonio Samuele          Componente 
 
 
 f.to Sig.ra Federica Rompicapo  Componente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 

SEDE LEGALE 

Via Pietro Baiocchi, n. 29 – ATRI (Te) 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

N. 43 del 28/10/2021 

 

OGGETTO 

 

Atto di indirizzo del Consiglio di Amministrazione all’Amministratore Unico della Srl Agricola. 
 
Il giorno 28 ottobre 2021 alle ore 10,00 presso la Sede Legale della Asp. N. 2 della Provincia di Teramo, si 
è riunito il Consiglio di Amministrazione, composto dalle seguenti persone: 

    
1) Avv. Giulia Palestini   Presidente 
2) Sig. Antonio Samuele  Componente  
3) Sig. Federica Rompicapo  Componente    

 

Funge da Segretario il Responsabile dell’Area Amministrativa dell’Asp 2 Teramo Dr. Luciano Troiano 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni 
consecutivi, a far data dal  

 
Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

f.to Dr. Luciano Troiano 


